
n

MHMPXPEUPGEF

Smlouva
o zřízení věcného břemene č. ZVB/36/03/002537/2020

stanoveni § 1257 a nósl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
uiský zákoník") a v souladu s ustanovením § 104 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
ttikacích a o zrněné některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), 

v platném znění, (dále jen „zákon o elektronických komunikacích"), uzavřely

1. Hlavní město Praha
se sídlem: Praha 1. Mariánské nám č. 2, PSČ: 110 00 

IČO: 00064581
zastoupené: _________
bankovní spojeni: PPF banka, a.s., 
dále jen „povinný"

DIČ:CZ00064581
pověřenou řízením odboru evidence majetku MHMP

.učtu:

2. Vodafonc Czech Republic a.s.
se sídlem: Praha 5 - Stodůlky, nám. Junkových 2808/2, PSČ: 155 00 

IČO: 25788001
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. sp. zn. B 6064

základě pověření ze dne 10.3.2021

DIČ: CZ25788001

zastoupená: 
dále jen „oprávněný"

na

(společně též jako „smluvní strany", případně samostatné jako „smluvní strana**) níže uvedeného 

dne, měsíce, roku tuto
smlouvu o zřízení věcného břemene (dále jen „smlouva”)

ČI. I.
Úvodní ustanovení

1. Oprávněný je podnikatelem zajišťujícím veřejnou 
elektronických komunikacích, přičemž zřízeni věcného břemene je ze strany oprávněného jedním z 
předpokladů řádného zajištění výkonu oprávnění dle odst. 1 a 2 ustanoveni § 104 zákona o 

elektronických komunikacích.
2. Povinný prohlašuje, že je vlastníkem pozemků pare. č. 1762/1, 1763, 1764/1, 1765/1, 1767/1 

Ruzyně, obec Praha, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 1287 pro k.ú. Ruzyně,
obec Praha u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha (dále 

jen „Pozemky'').

komunikační síť ve smyslu zákona o

v k.ú.



vÉcbS)
, „ dne'1'
3. Oprávněný prohlašuje, že v rámci stavby „Ruzyně, Liboc HFC“ byla na výše uvedený, 4 OVr 

Pozemcích umístěna stavba zařízení - kabelové vedení sítí elektronických komunikací. OOíj

P°lěl. II. Pc,
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene osobní služebnosti 5 
podzemní komunikační sítě (dále též jen „věcné břemeno’1). Obsah věcného břemene je 
specifikován v článku III. této smlouvy. Věcné břemeno se zřizuje k tíži Pozemků ve ' 
prospěch oprávněného v rozsahu, uvedeném

3'
1

v této smlouvě a vyplývajícím z příslušných 
ustanovení občanského zákoníku a zákona o elektronických komunikacích.

6.

cl. III.
Specifikace věcného břemene

1. Povinný za podmínek, ujednaných v této smlouvě, zřizuje dle geometrického plánu č. 3062- 
240/2018 ve Prospěch oprávněného k tíži Pozemků právo, odpovídající věcnému břemeni, 
spočívající v umístění kabelového vedení sítí elektronických komunikací (dále jen „zařízení") 
na Pozemcích a v právu přístupu a vjezdu na Pozemky za účelem zajištění bezpečného 
provozu, údržby, oprav a stavebních úprav. Věcné břemeno zahrnuje též právo oprávněného 
provádět na zařízení úpravy za účelem jeho výměny, modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, 
včetně jeho odstranění.

2. Geometrický plán č. 3062-240/2018 pro účely zřízení věcného břemene dle bodu 2............
článku, schválený Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha 
dne 28.1.2019 poděj, PGP-350/2019-101, je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Pozemků přecházejí práva a 
povinnosti, vyplývající z věcného břemene, na nabyvatele Pozemků.

4. Oprávněný prohlašuje, že právo odpovídající věcnému břemeni podle této smlouvy přijímá. 
Povinný prohlašuje, že si je vědom své povinnosti toto právo strpět a nerušit a zavazuje se 
zdržet se veškeré činnosti, která by vedla k ohrožení zařízení, specifikovaného v této 
smlouvě, nebo k omezení výkonu práva oprávněného dle této smlouvy.

tohoto

cl. IV.
Výše náhrady za zřízení věcného břemene

1. Věcné břemeno se zřizuje jako úplatné.
2. Výše náhrady za zřízení věcného břemene činí 50.360,-Kč bez DPH (slovy:

padesáttisíctřistašedesát korun českých). Oprávněný je povinen tuto částku včetně platné sazby 
DPH, poplatku dle aktuálního Sazebníku úplat a správních poplatků podle zákona č. 634/2004 
Sb., o správních poplatcích, v platném znění (poplatek za návrh na vklad do katastru 
nemovitostí), osvobozeného od DPII a znalečného ve výši 10.491, -Kč bez DPH uhradit 
zaklade povinným vystavené a oprávněnému zaslané faktury - daňového dokladu.

3. Výše náhrady za zřízení věcného břemene je

na

dle zásad, uvedených v ustanovení §16b. 
zak. č. 151/1997 Sb., zákon o oceňování majetku, v platném znění a dle sdělení Ministerstva 
financí ČR čj. 162/38024/1999 ze dne 11.5.1999

určena

L - sdělení o oceňování práv odpovídajících

2



včcným břemenům, a to znaleckým posudkem, vypracovaným 
dne 28.10.2019, vedeným pod č. 201/2754/2019 znaleckého deníku.

4. Oprávněný je povinen zaplatit fakturu na účet PPF banky,
0005157998/6000. Za den úhrady faktury se považuje den připsání příslušné částky 
povinného. V případě prodlení se zaplacením fakturované částky se oprávněný zavazuje zaplatit 
povinnému smluvní pokutu ve výši 0,1 % dlužné částky za každý den prodlení, minimálně však 
300,- Kč.

5. Povinný vystaví pro oprávněného řádný daňový' doklad dle zákona č. 235/2004 Sb., 
z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“) s datem uskutečnění zdanitelného 
plnění ke dni podpisu smlouvy.

6. V případě, že Katastrální úřad nepovolí vklad práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí, 
bude uhrazená cena vrácena v plné výši na účet oprávněného.

7. Povinný a oprávněný se dohodli, že v případě, kdy povinný ke dni uskutečnění zdanitelného 
Plnění nebude mít zveřejněn účet dle příslušných ustanovení zákona o DPH, na který- má být 
zaplacena úhrada za zřízení věcného břemene, bude tato platba provedena tak, že částku, 
představující DPH, zaplatí oprávněný přímo na účet správce daně povinného.

8. Povinný a oprávněný se dohodli, že v případě, kdy u povinného ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění bude zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým 
plátcem dle zákona o DPH, bude úhrada za zřízení věcného břemene provedena tak, že částku, 
představující DPH. zaplatí oprávněný přímo na účet správce daně povinného.

ěl. V.
Doba trv ání věcného břemene

1. Věcné břemeno, zřízené touto smlouvou, se sjednává jako časově neomezené 
v případech, stanovených zákonem.

ze
Ve^
aeí. a.s. účet č: 149024- 

na účet

]°sti
'je o dani

b

a zaniká

ěl. VI.
Vklad do Katastru nemovitostí

1. K nabytí práv odpovídajících služebnosti je potřebný vklad do katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha.

2. Na základě této smlouvy zapíše Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální 
pracoviště Praha, služebnost na pozemcích pare. ě. 1762/1, 1763, 1764/1, 1765/1, 1767/1 
v k.ú. Ruzyně, obec Praha pro společnost Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem: Praha 
5 - Stodůlky, nám. Junkových 2808/2, PSČ: 155 00, IČO: 2578800, jako oprávněného, 
spočívající v jeho právu vybudovat a umístit na pozemku pare. č. 1762/1, 1763, 1764/1, 
1765/1, 1767/1 v k.ú. Ruzyně, obec Praha, podzemní komunikační vedení, vstupovat a 
vjíždět na tyto pozemky za účelem zabezpečování jeho provozu a provádění oprav a údržby. 
Rozsah služebnosti je vyznačen v geometrickém plánu č. 3062-240/2018, schváleném 
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha dne 
28.1.2019 pod ěj. PGP-350/2019-101, je přílohou e. 1 a nedílnou součástí této smlouvy.

3. Návrh na vklad Katastrálnímu úřadu pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, po 
dohodě smluvních stran podá povinný.

J3



ČI. VIL
Ostatní ujednání

1. Povinný výslovné souhlasí, aby oprávněný a jeho případní smluvní partneři v době do povolení 
vkladu věcného břemene dle této smlouvy do katastru nemovitostí Pozemky užíval za účelem 
zajištění bezpečného provozu, údržby, oprav a stavebních úprav zařízení.

2. Oprávněný má ve vztahu k Pozemkům dále oprávnění, která mu vznikem věcného břemene dle 
této smlouvy přísluší především z ustanovení § 104 zákona o elektronických komunikacích.

3. Oprávněný je povinen při výkonu práva dle této smlouvy postupovat dle příslušných ustanovení 
občanského zákoníku a zákona o elektronických komunikacích a co nejvíce šetřit práva povinného. 
Po skončení prací je oprávněný povinen uvést vždy Pozemky do předchozího stavu a není-li to 
možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu či 
užívání nemovitosti a bezprostředně oznámit tuto skutečnost povinnému.

3. Jednat ve věcech, souvisejících s výkonem práv podle této smlouvy, je za stranu povinnou 
oprávněna osoba na tel. č.: 236003250. V případě změn oprávnění za povinného jednat se 
povinný zavazuje, tuto změnu bezodkladně ohlásit oprávněnému. 7.a oprávněného ve věcech 
souvisejících s výkonem práv podle této smlouvy', jedná 
dne 10.3.2021.

?0*Md j

doV'j 
9- ^

%•

sq
!

O

1

\0

'

na základě pověření ze

ČI. VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v centrální evidenci 
smluv (CES), vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a 

text této smlouvy.
2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti, uvedené v této smlouvě, nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
po provedení zncčitelnění osobních údajů, podpisů, bankovních spojení.

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouva představuje úplnou dohodu o veškerých jejích náležitostech 
a neexistují náležitosti, které by smluvní strany neujednaly.

4. Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva 
nebude uzavřena, pokud ji povinný či oprávněný podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť 
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu, odchylku nebo dodatek 
následně schválí.

5. l ato smlouva je vyhotovena v sedmi stejnopisech s platností originálu. Jeden stejnopis je určen 
pro potřeby příslušného katastrálního úřadu k řízení o povolení vkladu práva, odpovídajícího 
věcnému břemeni do katastru nemovitostí. Povinný obdrží pět stejnopisů a oprávněný jeden 
stejnopis této smlouvy.

6. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni dle této 
smlouvy do katastru nemovitostí bude předložen Katastrálnímu úřadu pro hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha, prostřednictvím povinného.

7. Věcné břemeno podle této smlouvy vzniká v souladu s příslušným ustanovením občanského 
zákoníku zápisem do veřejného seznamu, který m je katastr nemovitostí.

í

4



1

g. Pokud se nčco v télo smlouvě ukáže neplatným či to bude bránit vkladu práva odpovídajícího 
věcnému břemeni do katastru nemovitosti, neznamená to zánik smlouvy, ale strany se dohodnou 
podle zásad poctivého obchodního styku o nahrazení textu jiným, sledujícím stejný účel nebo o 
doplnění podkladů pro příslušný katastrální úřad.

9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, 
přičemž rozhodující je datum podpisu poslední smluvní strany. V případě povinnosti uveřejnit 
smlouvu v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o 
nabývá účinnosti dnem uveřejnění.

10. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných 
dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.

11. Smlouva a právní vztahy z ni vyplývající se řídí právním řádem České republiky.
12. Na právní vztahy, vyplývající nebo související s touto smlouvou a 

elektronických komunikacích výslovně neupravené se přiměřeně uplatní ustanoveni občanského 

zákoníku.
13. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni, pod nátlakem ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

14. V souladu s § 68 odst. 3 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, hlavní 
město Praha usnesením Rady hlavního města Prahy č. 3040 ze dne 5. 12. 2017, ve zněni

zřízení věcného

Oto/e/í/

e dl?

*ní
io. registru smluv (zákon o registru smluv), tato
to

i

v ní nebo v zákoně o

pozdějších revokací, svěřuje uzavírání smluv o smlouvách budoucích na 
břemene týkající se inženýrských sítí a smluv o zřízení věcného břemene týkající se 
inženýrských sítí (služebnosti inženýrských sítí) do pravomoci Magistrátu hlavního města Prahy.

Příloha:
č. 1 - Geometrický plán č. 3062-240/2018 pro k.ú. Ruzyně 
Č. 2 - Pověřeni!

V Praze dne: - 5 "05' 2321 V ne:

ivněného:za povine

Vodafoi\c Czech republic a.s.pověřená řízením odboru EVM MHMP

5



f
I

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro
vyznačení věcného břemene na 
části pozemku

(-<wnclK<i, pUn

liaenn. přánmi

CRb pufaBy -ínmo úfnfeí oprl.afaýd,
airímSxkycft iníeirtrt řWo PohOy wwuisu ořetlní DPrtiTrfnVth 

.otopů1865/1999
Dnr 21.1.2019 10/2019 Dot- 2<m 4*f/ 2ol«iVJlelitotliro » pfonctl .xjpcldí prt.nno pTWp

'mu «i«ip* .x)po.(di pommíkín* plinu v ffckuonkkí podol.lVyhotovitcl: Kululrkliu úňid •V"□Radlická 36 
150 00 Pralia 5
3062-240/201?Ufctoplúnu:

Oires:

KP PrahalaVní mést0 Prahu

WPBI^^Pfoi
2019.01.28 08:19:25 CET

Ohcc: Praha
[fe1- tonu'. Ruzvné
Rapový list; Beroun 0-0/41,42,43.44 
^••vaflcfa vlainaCun fxucmlú bjto =S£c;e:ssr*-^**nt.iíj/m



í VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOST)'
Dosavadní stav Nový stav

& Výrrěra parcely Druh pozorrfcu Označeni
pozon*u 

Dare. čislem

ra parcely Druh pozerrfcu Typ stavty Způs.c. určeni
výirěr

Dii přecnázi z pozemku
označeného v

Číslo listu
vlastnictví

Výnéra cttu Označen
Způsob využit ZpůsoO využili Způsob využit Ortu

ha : m* Katastru
nemovitoslí

ahv6,4ipoz
evidenci

m2ha m?ha :

fl7f2

677/1

1739/4

1739/82

1757/1

1757/15

1757/16

1757/41

1757/42

1759

1762/1

1517/2
1677/1

1739/4

1739/82
1757/1

1757/15

1757/16
1757/41

1757/42

1287:
: 1332:
: 1332 :: :

1287:
:

1332: :
1332 ::

60000 ::: : 1332 :: : 1891

1759 297
: 1762/1 1287

1763 1763

1764/1

1765/1
1767/1

1780/1

1786/1

2241/3

2241/5

1287

12871764/1

1765/1
1767/1

1780/1

1786/1

2241/3
2241/5

: :::: 1287
: :1287 :

:1337

1474

1287 :
1287:

:

Druh věcného břemene: dle listiny 
Oprávnéný:dle listiny



k. ú.L

k.ú. Liboc
1

2



k.ú. Liboc
k.ú. Liboc

65k.ú.Liboc

4
i

\ J

I

7



1

1758/5

iLiboc 1759/Z 1759/5
17L

1759/4
CJl

167

lODETAIL "A"
1517/2

1517/6 \ 1517/7
1517/18

1517/17
1517/16

1517/15

1517/14

k.ú.Ruzyně

DETAIL"A"

944-4171

9<4-4ISt

•3
k>s

3
a

167

ID6



r

2

161/175

1/101

V

1061/64

k.ú. Liboc

1061/181

1061/1

1061/189

1061/65

■s\k.ú. Ruzyně
\\

1622/1

IM 1061/182V

V 1677/2 162.
1679 V

II v

1677/1
1622/3 1061/1c-

164
1655 ;■

r*^J „V* ,'6Jh'/4
tet

I



'
75

76

1 5
17

r*75

* 7ak> 177a (os’>
175

17fi
DETAIL "D"

DETAIL"fi
70 DETAIL "E"72

71
”l 13! Io

(f 1.9*)£
174 76175

75 74

1739/8? I

l S
DETAIL"D"

to ,2

'J 174 %a?

V
7 745

1739/A
v*a

67
^ 65

řS«7; 6456

k. ú. Ruzyně1739/80

1739/67

1739/68
N

S Szaj
1739/691739/117přič

vý
1739/70

vlastní
1739/71ktei S5 (SJO!

61

f*»J 60

19.46)

úřad 62 1954)

1739/79

17
1747

L



DETAIL "H" as 3
IBS ta*

o>: ✓
ňi

r ** a,
W*" -ar____ -

r.ffOÓJ

Liboc (2t6i)

(2^99)

»:
ei 2211/5

DETAIL"I"
DETAIL "G“ 9107

90DETAIL "H" {i$)
h♦4161/179 as

ras
1757/1

.
»<317) a\

(2*JO)

(21.45)

BO, (rae)

DETAIL 7"

1753

1757/16

1746/1

1757/3
DETAIL"!"

91

1757/4 ar 90

as %o1757/5 %v ras
n

1757/15 1757/6

1757/7

1757/B

DETAIL "C" 59
DETAIL MC" %

5fl r 57
59(IJ5B)

(13.41)
S7*56

* l
$

1752r DETAIL "B"n 55
-w 5*

/ 743/7
2242/5 169 55(109)



k.ú.Li
99

98
97

-
398 1061/17S

f90
Í9f9«

U

V* 90DEIAIL-K"
»fl7_ '55 fí*2241/5 99

97 "
n(26.H) 191

(75.67)DETAIL"J"
96

94 *

(;í6»

^ %

17601730-'391757/1

1758

Q

1759

k. ú. Ruzyně



4
102

101
100ooc 1059/10

t §
<92 <33 ** f3,° \%£*B 

no a"> \(|5'«

(l575)9
<53

•JDETAIL"L" íiasfl)

(*7*l<03

<00 ”•

)
rr)

J
% 1762/Z
5

2241/2

Q<03 <o*

1762/1

% \

<05 106

•4 c:

<07
< 06

1762/2\'cs DETAIL"*/"
<07

l
C O

<10

Q<„Q

1762/1

1761 u <<*



k.ú. Liboc

1331
10

3,55 (J-"> 944-4B31
\944-4B*l

7*>
ř<

IQ

%
7 7657?

142
1763

DETAIL-Q-
140

O
143 144

1* \ 
-i t*. 

OL •*

5fl)(.0-;o5
■%.‘06

<*p*rDETAIL-P" ,jt06)
(1073)

143

Q

1765/1

»■» IJ9

O224 7/2 ^ %
%£

Q

7764/7
7764/2

»J6 »J/

« í
<ř*»w

i. IJI
IJÍ<9. W
• W(1ÍSfJJ/

3 7í 
S 2 7 766

ISO 1767/1129 ^

\ \-6 
”Z v
\ %.



5
1331

9*4 *90.

X'v
1780/1

u

^ -a 
$ *

1780^

1773/1

1*9 150

* fci 1773&

17787
1773/3

'**

,*s ř*»« ,4*
1773/4

1/73/5
Q

1778/1

1773/6

1779

1773/7

1773/8

1773/9

1773/10

Q

1777/3
1777/11767/3



r 1781

Q

1782

k.ú.P2241/4
778/2

Q

1785/2
1785/VI

1788/2



6o

>785 1784/1

k.ú. Liboc1784/2

1784/3 1297/1
1784/5 944-31IL

DETAIL" R"
9*4-501

&1786/3 131 131
153

15!

il
A

94

.Ruzyně 31J

a Q

; 5/t 1786/1
1786/2

1789/2

Q
Q

1789/1
1786/1

i



r !5 5

no
7

%
Q m Oni

r f 1762/1<2 $1761
II4

-3
5

DETAIL "N"
5 116

V

1757/41u7 757/2 Ol*4) no
■ ne W ' 
ř/7 (4.78)

119
(12.5!)197

1757/1,1757/19\1757/391757/2\ \ X1757/17 DETAIL "N"
S. *"

116 12!115 •3!

\ \
1756

19* H195

I3J
134199

DETAIL “O “

V

1757/42

DETAIL "O"

(1.15) I2J
I9B

I!4
(167)199

1755

2241/1



■

Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením
Číslo bodu X kód kv.Y Y X Poznámko
594-2142 
1703-2 
2230-38 
2230-63 
2230-84 
2230-109 
2230- 139 
2230-228 
2230-229

750779.08
750604.75
750605.77
750553.54 
750641.86 
750640.00
750553.24 
750621.52
750618.79 
750781.50 
750781.00 
750778.63 
750774.11 
750774.03 
750772.27
750771.79
750772.10 
750771.62 
750633.82 
750636.02
750635.56
750641.48 
750641.06
750643.30
750642.74 
750634.14 
750634.02
750633.60
750635.57 
750635.07
750635.75 
750635.22 
750623.33
750623.25 
750601.94
750601.94 
750597.93
750597.95
750590.61 
750590.41 
750588 66
750588.40
750584.70
750584.54 
750582.84
750582.26
750582.81 
750580.06 
750579.69
750556.71 
750556.21
750556.62 
750530.98
750530.49
750530.82
750506.58 
750506.09
750506.40
750504.40 
750503.90
750502.11
750501.62 
750502.47 
750501.97
750502.31

1041380.75
1041565.50
1041555.90 
1041508.73 
1041526.04
1041535.60
1041510.31 
104153207 
1041557.22
1041366.51 
1041366.43
1041380.81 
1041382.41
1041382.97 
1041381.01
1041381.27 
104 1378.83 
1041379.11
1041554.21 
1041537.16 
1041536.68 
1041537.01 
1041536.53
1041525.91
1041526.27
1041523.48
1041523.97
1041523.60 
1041517.84
1041517.76
1041515.98
1041516.31
1041513.70 
1041514.20
1041511.31
1041511.81 
1041511.80
1041512.30
1041511.22
1041511.70 
1041509.6! 
1041510.03 
104 1507.82
1041508.30 
1041507.90 
1041507.78 
1041507.38
1041510.82
1041510.48 
104 1503.05 
1041502.96
1041502.52
1041498.24 
1041498. 15
1041497.70 
1041493.94 
1041493.86 
1041493.40 
104 1517.83
1041517.77 
1041533.06 
1041533.10 
1041534. 17
1041534.25
1041540.48

3
3
3
3
3
3
3
3
3

54 3
55 3
56 3
57 3
58 3
59 3
60 3
61 3
62 3
63 3
64 3
65 3
66 3
67 3
68 3
69 3
70 3
71 3
72 3
73 3
74 3
75 3
76 3
77 3
78 3
79 3
80 3
81 3
82 3
83 3
84 3
85 3
86 3
87 3
88 3
89 3
90 3
91 3
92 3
93 3
94 3
95 3
96 3
97 3
98 3
99 3
100 3
101 3
102 3
103 3
104 3
105 3
106 3
107 3
108 3
109 3

1



Seznam souřodnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením
číslo bodu Y X kód kv. Y X Poznámka
HO 750501.81

750499.64 
750499.04 
75050112 
750500.60 
750500.01 
750499.55
750498.87
750498.49
750481.64
750481.26 
750479.20 
750478.70
750479.63
750479.15 
750452.91
750452.45
750453.72
750453.28
750454.66 
750454.18 
750455.00
750445.87
750445.77 
750443.03 
750442.59
750441.95
750441.43
750445.72
750445.16 
750441.01
750440.73
750428.28
750428.47
750427.95
750426.67
750426.45 
750423.12 
750422.54
750425.45
750424.95
750293.38 
750292.98
750487.77
750487.67
750472.46 
750472.36
750781.50 
750781.00
750778.63 
750774.11 
750774.03
750772.27
750771.79 
750772.10 
750771.62 
750779.05
751001.79 
750779.05
750605.43
750605.48 
750619.14 
750619.08
750633.88
750633.38

104 1540.26
1041542.97 
1041542.85
1041546.10 
1041546. 18
1041552.71
1041552.61 
1041557. 17 
1041556.65 
1041555.95 
1041555.43
1041564.54 
1041564.48
1041570.98
1041571.42 
1041539.37 
1041539.17
1041537.43 
1041537.21 
1041535.87
1041535.71
1041527.62
1041526.97 
1041527 47 
104 1526.10
1041526.50 
1041520.75
1041520.71
1041510.55
1041510.63 
1041504.57 
1041505.01 
1041502.00 
1041501.53 
1041501.61 
104 1504.03
1041503.51
1041503.24 
1041503.70
1041489.30
1041489.24 
1041493. 12
1041493.44
1041490.50 
1041491.00
1041486.81
1041487.31
1041366.51 
1041366.43
1041380.81
1041382.41
1041382.97 
1041381.01 
1041381.27 
1041378.83
1041379.11 
1041381.19
1041317.24 
1041381.19 
1041559.09 
1041558.59 
1041554.02
1041554.52
1041524.52
1041524.42

3
111 3
112 3
113 3
114 3
115 3
116 3
117 3
118 3
119 3
120 3
121 3
122 3
123 3
124 3
125 3
126 3
127 3
128 3
129 3
130 3
131 3
132 3
133 3
134 3
135 3
136 3
137 3
138 3
139 3
140 3
141 3
142 3
143 3
144 3
145 3
146 3
147 3
148 3
149 3
150 3
151 3
152 3
153 3
154 3
155 3
156 3
157 3
158 3
159 3
160 3
161 3
162 3
163 3
164 3
165 3
166 3
167 3
168 3
169 3
170 3
171 3
172 3
173 3
174 3

2



■

Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením
Cisto bodu Y X kód kv. Y X Poznámko
175 7506J5.26

750634.76 
750623.46 
750623.51 
750599.63
750599.68 
750607.02
750595.88 
75058731
750588.69 
750581.78 
750581.18 
750556.39
750555.89 
750553.43 
750530.75
750530.26 
750506.49 
750505.99 
750499.83 
750499.32
750494.17 
750494.12 
750480.86 
750480.81 
750455.38 
750454.88 
750444.28 
750456. 78 
750456.25
750442.18 
750441.48 
750438. 75
750438.70 
750428.65 
750428.16 
750387.59 
750387.09
750296.27
750295.27

1041519.07
1041518.98
1041514.23 
1041513.74 
1041512. 10 
1041511.58 
1041504.61
1041511.64 
1041499.92 
1041510.27 
1041509.02
1041508.91 
1041504.32
1041504.23
1041510.34
1041499.51 
1041499.42 
1041495.00
1041494.91 
1041553.44 
1041553.39
1041556.34 
1041556.84 
1041571.16
1041571.65 
1041528. 16 
1041528.11 
1041527.01 
1041525.21 
1041525.15 
1041506.04 
1041505.97 
1041504.02
1041504.52 
1041500.63 
1041500.54 
1041479.18 
1041479.09
1041498.34 
104149757

3
176 3
177 3
178 3
179 3
180 3
181 3
182 3
183 3
184 3
185 3
186 3
187 3
188 3
189 3
190 3
191 3
192 3
193 3
194 3
195 3
196 3
197 3
198 3
199 3
200 3
201 3
202 3
203 6
204 6
205 3
206 3
207 6
208 6
209 6
210 6
211 6
212 6
213 3
214 3

k. ú.Liboc
944-42
944-105
944-106
944-107
944-135
944-416
944-417
944-445
944-446
944-448
944-449
944-485
944-486
944-487
944-488
944-489
944-490
944-511
944-512

750781.25
750472.41
750487.72 
750425.20
750293.18 
751002.33 
751001.83 
750783.24
750782.73 
750765.04
750765.18 
750469.38 
750469.29 
750426.08 
750425.59 
750389.40 
750388.90 
750292.32 
750292.00

1041366.47 
1041487 06 
1041490.75
1041489.27
1041493.28 
1041317.10 
104131704 
1041357.62 
1041357.61 
1041374.86 
1041374.36 
1041486.35 
1041486.84 
1041479.82 
1041479.72 
1041472.91 
1041472.81 
1041492.21 
1041492.59

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

3



r



AUTHORIZATIONPOVERENI

Vodafone Czech Ropublic a.s . se sídlem náměstí Junkových Vodafone Czech Republic a.s., wilh the registered Office al 
2800/2, 155 00 Praha 5, IČO: 257 88 001, společnost zapsaná náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5, Corporate ID Number 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 257 88 001. entered in the Commercial Register with the Prague 
oddíl B, vložka 6064, zastoupená členem představenstva, Munícipal Court, Sectlon B, Insert 6064, represented by Member of

and Member of the Board of 
[hereínafter the 'Company"), -

a členem představenstva, panem the Board of Directors,
Directors

nem
dále jen „Společnost4),

tímto pověřuje hereby authorizes
T

zaměstnance Společnosti, datum narozeni!
(.Zaměstnanec1')

bytem an employee of the Company, dáte of 
residence at 
“Employee'),

permanent 
(hereínafter the

aby vykonával veškeré úkony spojené s uzavíráním smluv 
týkajících se zřizováni věcných břemen a ostatních smluv 
vztahujících se k podnikatelské činnosti Společnosti v oblasti 
budováni, provozu, údržby a překládek základnových stanic a 
sítí elektronických komunikací v jednotlivých místech české 
republiky (dále jen „Smlouvy')

to execute any and all acts relating to entering into Easement 
Agreements and other agreements concerning the Company s 
business in the area of building, working, maintaining and 
transhipment of BTSs and electronic communication networks 
within the territory of the Czech Republic (hereínafter the 
'Agreements').

The Employee is authorised, induding but.not limited, to examine 
terms and conditions of the Agreements. to check performance 
thereof, to participate in negotiations and to raise objections and 
motions relating to the Agreements and to execute/sign the 
Agreements. The Authorization does not empower the Employee to 
alienate reál estates;

Pověřený Zaměstnanec je zejména oprávněn zkoumat 
podmínky Smluv, kontrolovat plněni ze Smluv, účastnit se 
jednáni a vznášet na nich připomínky, návrhy týkající se Smluv 
a tyto Smlouvy uzavirat/podepisovat. Toto pověření 
neopravňuje Zaměstnance ke zcizováni nemovitosti;

This Authorization is effective from the dáte of its granting to 
31 March 2022.

Toto pověřeni se uděluje na období ode dne jeho vystavení do 
dne 31.3. 2022

The authorized Employee is entitled and authorized to act on behalf 
of the Company independently in the above-described extent and 
for the above-spedfied period of time.

Pověřený Zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu a po 
výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen jednat jménem 
Společnosti samostatné

This Authorization is drafted in Czech and English language. In čase 
of discrepandes between the Czech and the English version the 
Czech version shall prevail.

Toto pověření je vyhotoveno v českém a anglickém jazyce. V 
případě rozporů mezi českou a anglickou verzi má přednost 
česká verze.

1Q. 03. m10. 03. 2021V Praze dne In Prague on

( člen předstávenslvá 
Merilber-of the Board of Directors 
Vodafone Czech Republic a.s.

5) člen představenstva 
Member of the Board of Diredors 
Vodafone Czech Republic a.s.

Dne
Pověřeni pějimi

C2 G*ne»il



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA USTINř NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 017262/192/193/20?l/C.

Já. níže podepsaný____________________
zapsaný v seznamu advokátů vedeném českou advokátní komorou pod ev. č. 16080. 
prohlašuji. že tuto listinu, přede mnou vlastnoručně ve 2 vyhotoveních podepsah:

advokát se sídlem v Praze 4. Na Dolinách 274/11,

jeho? totožnost jsem
vydaného • ÚMČ Praha 13,zjistil z občanského průkazu

jehož totožnost jsem
vydaného - MěU Blatná.l

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani 
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

zjistil z občanského průkazu

V Praze, dne 10. 3. 2021

advokát
v. r


